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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mundtlig
procedure for kontrol af råvarekvalitet, personlig hygiejne ved
håndtering af fødevarer og procedure for transport af
fødevarer i egen varebil samt procedure for brug af vand af
drikkevandskvalitet i produktion af fødevarer og rengøring.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
genbrugsemballage (plastbakker) og procedure for rengøring
samt rengøring af varevogn til transport af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
produktionslokale og lagerlokale og inventar/udstyr (stålborde,
køle- og fryseskabe) samt vedligeholdelse af varevogn til
transport af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse, fysiske
og mikrobiologiske risikofaktorer, for produktion af
pastaprodukter samt dokumentation for kontrol af
opbevaringstemperaturer, varmebehandling, nedkøling og
nedfrysning for perioden oktober 2023 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret QUID-mærkning og
mærkning med obligatoriske oplysninger (varebetegnelse,
holdbarhedsdato, opbevaring forskrift, ingrediensliste,
næringsdeklaration, opskrift om korrekt brug) på følgende
fødevare: Ravioli. Ingen anmærkninger. Kontrolleret at der ikke
ske vildledning ved mærkning med enkelte økologiske
ingredienser ved mærkning af Ravioli. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på økologiske æg og rismel. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
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økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer og stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (hedemel) og færdigvarer (ravioli og pasta samt
periodevise balanceopgørelser for 3. kvartal 2023). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (æg og rismel), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
dokumentation for rismel til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet,
kontrolkodenummer, geografisk oprindelse, ingrediensliste, recepter) på mærkningsetiket til økologisk ravioli.
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret korrekt brug af fødevaerkontaktmaterialer i virksomheden, herunder
dokumentation med oplysninger om korrekt brug fra producenten og overnsstemmelseserklæring fra
leverandøren. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Lukkefilm af plast, lukkepose af LDPE og
bakker af plantefibre. Ingen anmærkninger.


